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  ORGANIZATION   CONTACT NAME  PHONE NUMBER   EMAIL ADRESS 
1.  SPC Suva office 

 
SPC Noumea office 

Sala Elbourne 
Tebuka Toatu 
Dr Yvan Souarès 
Elise Benyon 

679  3379414 
679  3379442 
687 26 20 00 

 salae@spc.int  
 tebukat@spc.int  
 yvans@spc.int  
 eliseb@spc.int  

3.  WHO Suva office  Dr Karen 
Nahapetyan 

679 323 4145 
 
 
 

nahapetyank@wpro.who.int  

4.   PPTC, Wellington  Mr. John Elliot 
Mr Phil Wakem 
 

64 4 3896294    pptc@pptc.org.nz  

5.  NRL, Melbourne  Dr Kim Wilson 
Dr Sue Best 

61 3 9399 1057   kim@nrl.gov.au  

6  IPNC, Noumea  Dr Suzanne 
Chanteau 
Dr Ann‐Claire 
Gourinat 

687 27 02 80    shanteau@pasteur.nc  
 agourinat@pasteur.nc  

7.  PIHOA, Guam 
 

Ms Vasiti Uluiviti  680 488‐2552 
ext 197 

 vasitiu@pihoa.org  

8.  CDC, Atlanta  ?     
9.  FNU, Fiji  Mr Manasa 

Mainaqelelevu 
   Manasa.mainaqelelevu@fnu.ac.fj

  


